

Sosialidemokraattisten Naisten hallituksen kokous 16.3.

Puheenjohtajan piti poliittisen tilannekatsauksen, josta käytiin vilkas puheenjohtajan esille tuomia asioita tukeva keskustelu. Elämme aikaa, jolloin maa on kaaoksessa ja sopimusyhteiskunta ollaan romuttumassa. Kokouksemme on hyvin yksimielinen keskustellessaan yhteiskuntaamme murtavista asioista. On surullinen tilanne, jossa maan hallitus ei halua aitojen neuvotteluja ammattiyhdistysliikkeen kanssa. Hallitus on nopealla aikataululla rajaamassa lakko-oikeutta ja tämä lakko-oikeutta rajoittava lainsäädännön suunnitellaan voimaan tulevaksi vapuna työn juhlanä 1.5. Monet hallituksen lainsäädäntösuunnitelmat ja esittämät heikennykset ovat naisten kannalta järkyttäviä.

Kokousasioissa todettiin lisääntynyt sosiaalisen median käyttö ja kehoitettiin lisäämään sekä jatkamaan sosiaalisen median käyttöä. Käsiteltiin toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 2023 ja ne esitettiin niitä SDP:n puoluehallitukselle ja valtuustolle vahvistettavaksi.

Demarinaisten 17. liittokokous pidetään Seinäjoella 9.-10.11.2024 ja kokouspaikkana toimii hotelli Sorsanpesä. Liittokokouksen kokousasiakirjan teemaksi hyväksyttiin Tekoja, ei vain sanoja! -arjen asiat kuntoon. Liittokokousasiakirja tehdään liittokokouksen teemasta. Jaettiin vastuuhenkilöt työryhmien vetäjiksi ja aktivoimaan kirjoittajia sekä kokoamaan niistä noin yhden sivun kirjoituksia 26.5. mennessä. Ryhmien vetäjiksi päätettiin:

1. Työ ja toimeentulo; Minna Salminen ja Seija Beurling
2. Hyvinvointi ja terveys; Tuula Petäkoski-Hult ja Kirsi Kandolin
3. Koulutus, kasvatus ja kulttuuri; Tuula Peltonen, Maila Tikkanen ja Arja Puoskari

Liittokokouksessa käsitellään sääntöuudistus, jota kokouksessa esitteli sääntötyöryhmän pj. Minna Salminen. Tässä tullaan järjestämään teams-tapaamisia. Lisäksi päätettiin kunniajäsenkriteereistä, siitä että piirit voivat esittää yhtä kunniajäsentä piiristä sekä esitykset tulee olla toimistolla samaan aikaan kuin edustajien valtakirjat, viimeistään 28.9.2024.

Vahvistettiin myös Kaakkois-Suomen Demarinaisten piiriin kaksi uutta jäsenyhdistystä. Ja lisäksi valittiin Miina Sillanpää Seuran vuosikokousedustajaksi ja esitykseksi hallitukseen Leila Vasama Helsingissä. Muut esille tulevat asiat kohdassa keskusteltiin myös tulevasta kirkolliskokouksesta.

Seuraavat kokoukset ovat 16.4., 14.5. ja 15.6.

Tiedotteen laati 16.3.2024

Maila Tikkanen